
Zarządzenie nr 200/2019 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 22 października  2019 roku 

 
w sprawie: powołania komisji do rozpatrzenia wniosków  

                 o przyznanie dotacji na prace konserwatorskie,  
                 restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach  

                 ruchomych wpisanych do rejestru zabytków. 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                           

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 

r. poz. 1309 i poz. 1696.)  oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o 

ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2067; 

zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 730 i poz. 1696)   
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego  
zarządza, co następuje; 

 
§ 1 

Powołuję komisję do rozpatrzenia wniosków o przyznanie dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 

ruchomych wpisanych do rejestru zabytków w składzie; 

1) Hanna Beda – przewodnicząca komisji 
2) Patrycja Jarek – członek komisji 

3) Grzegorz Torzewski – członek komisji 
 

§ 2 

Zadaniem powołanej komisji jest weryfikacja złożonych wniosków zgodnie                 
z uchwałą nr XXVI/268/08 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia   

28 sierpnia 2008 roku w sprawie przyjęcia zasad i trybu udzielania dotacji 
oraz sposobu jej rozliczania i kontroli, na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków, a także dokonanie oceny pod kątem spełnienia warunków 

formalnych.  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
 


